
Analyticom COMET Датум: 23.11.2023  Време: 13:27:38 CET     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2024
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (6939828) Втора МФЛ 23/24
Коло: 13-13
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 23/24

13.Коло

25.11.2023ФК ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА -
ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Ајдаров Александар
(Велес)

Танев Иван
(Гевгелија)

Ристовски Драган (Куманово)Јовановски Јордан
(Гевгелија)

Градски стадион Радовиш 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Алексоски Ацо (с.Долнени)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

25.11.2023ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Ристов Ангелчо
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Дупкаров Ване
(Неготино)

Божиновски Никола (Скопје)Лазов Миле
(Неготино)

Градски стадион Гевгелија 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Аети Раман ( скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

25.11.2023ФК КАРАОРМАН 2017 - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Ибраими Бардхиљ
(Тетово , Р.
Македонија)

Идризи Идриз
(Тетово)

Абази Имран (С. Ново
Село 2 - Боговиње /
Тетово , Р.
Македонија)

Даниловски Крсте (Скопје)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски стадион Струга 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Османи Егзон (Тетово , Р.
Македонија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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25.11.2023ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Левески Димитар
(Охрид)

Николовски Николче
(Ресен)

Трајков Борис
(Прилеп)

Иванов Сашо (Штип)Котевски Дарко
(Битола)

Градски стадион Неготино 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

25.11.2023ФК СКОПЈЕ АД - ГФК ОСОГОВО  -
:-

Лековски Дени
(Битола)

Мојсоски Марио
(Струга)

Анѓелкоски Јован
(Струга)

Ангелов Орданчо (Неготино)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јакупи Алберт (Гостивар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

25.11.2023ФК АРЕСИМИ-1973 - ФК ПОБЕДА
АД  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Николоски
Александар (Скопје)

Мацевски Ацо (Струга)Ќерими Бењамин
(Скопје)

Игралиште во с. Голема Речица ,
Тетово

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марковски Гоце (Охрид)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

25.11.2023ФК ПЕЛИСТЕР АД - АД ФК
Башкими 1947 Куманово  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Џонов Кристијан
(Штип)

Ќамилов Андреј
(Велес)

Јорданоски Илчо (Прилеп)Стојанов Дарко
(Штип)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

25.11.2023ФК БЕСА 1976 - ФК ТЕТЕКС 1953
-:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Балески Горан
(Охрид)

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Лозаноски Злате (Битола)Божиновски Христијан
(Скопје)

Стадион во с. Врапчиште 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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